事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　６月３０日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　12号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）

　標記のことについて、下記の通りお知らせいたします。
工事中はご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。
自転車については、従来通り指定駐輪場に駐輪していただき構内は走行しないようお願いいたします。
工事の支障になる不法駐輪車輛は予告なく移動することがありますのであらかじめご了承ください。
　12号館ご利用の先生方へは、後日詳細な工程をお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事範囲・内容・期間　　　西構内　12号館東側　・　外壁及び外部建具等改修
　　　　　　　　　　　　　　　令和5年7月10日（月）～令和5年11月末（予定）
　　　　　　　　　　　　　　　※工期は変更になる可能性があります。

２．注　　意　　事　　項　　　工事中、下記についてご注意ください。（添付図参照）
　　　　　　　　　　　　　　　●工事場所周辺を工事用地として使用します。
　　　　　　　　　　　　　　　　今回のお知らせ範囲以外に工事用地を使用することがあります。
　　　　　　　　　　　　　　　●粉じんや騒音、ニオイを伴う作業があります。
　　　　　　　　　　　　　　　●周辺構内道路において通行規制を伴う作業があります。
　　　　　　　　　　　　　　　●工事場所付近を通行する場合は、注意してご通行ください。

３．施　　工　　業　　者　　　（株）夢咲工務店

４．本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課
　　　　　　　　　　　　　　　建築 石井　内線7085　kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館１２号館

１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館１０号館

１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館１１号館

１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館１３号館

資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場資材置場

凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例

本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物

仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ仮囲いﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ H1.8ｍ

資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）資材置場（立入禁止）

外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ外部足場+ﾒｯｼｭｼｰﾄ

(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)(建物高さまで)

※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

PPPPPPP
(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）

(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)
PPPPPPP

ｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ H2.0ｍ

１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）１２号館東側外壁及び外部建具等改修工事について（お知らせ）